

दिल्ली नगर कला आयोग

कोर-6ए, यूजी एवं प्रथम तल भारत पर्यावास केन्द्र,
लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
(सांविधिक निकाय, आवासन और
शहरी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार)



DELHI URBAN ART COMMISSION

CORE-6A, UG & FIRST FLOOR, INDIA HABITAT CENTRE
Lodhi Road, New Delhi-110003
(A Statutory Body of Ministry of
Housing and Urban Affairs, Govt. of India)

स0.47(29)/2020- आर.टी.आई. सेल

20 अक्टूबर, 2020

विषय:- RTI application Under RTI Act, 2005 – Reg.

महोदया,

कृपया उपर्युक्त विषय पर अपनी आर०टी० आई एंपलीकेशन दिनांक 27.09.2020 का अवलोकन करें जो कि इस कार्यालय में दिनांक 30.09.2020 को प्राप्त हुई है। संबन्धित अधिकारी द्वारा आपकी आर०टी० आई एंपलीकेशन के संबंध में माँगी गई जानकारी निम्नानुसार है:

“Sl. No 1-2 & 5-12- The matter does not pertain to DUAC.

Sl No 3&4- The minutes of the meeting are available in DUAC's website at www.duac.org.

As the information related to Sl.No 1-2 & 5-12 does not pertain to DUAC, the application is being forwarded to DDA for providing information as per rule under sub-section (3) of section 6 of the RTI Act, 2005.”

यदि आप उपर्युक्त निर्णय के संबंध में कोई अपील करना चाहते हैं तो वह श्रीमती रूबी कौशल, सचिव एवं प्रथम अपीलीय प्राधिकारी, दिल्ली नगर कला आयोग, कोर-6ए, भारत पर्यावास केंद्र, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003 को इस पत्र के प्राप्त होने के तीस दिन के भीतर की जा सकती है।

भवदीय,

(राजीव कुमार गौड़)

सहायक सचिव(त.)/
केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी

केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी

दिल्ली नगर कला आयोग

कोर-6ए, यूजी एवं प्रथम तल भारत पर्यावास केन्द्र,
लोधी रोड, नई दिल्ली-110003
(सांविधिक निकाय, आवासन और
शहरी कार्य मंत्रालय, भारत सरकार)



DELHI URBAN ART COMMISSION

CORE-6A, UG & FIRST FLOOR, INDIA HABITAT CENTRE
Lodhi Road, New Delhi-110003
(A Statutory Body of Ministry of
Housing and Urban Affairs, Govt. of India)

No: 47(29)/2020- RTI Cell

20 October, 2020

**The Public Information Officer,
Delhi Development Authority,
C-3 , 2nd Floor, Vikas Sadan ,INA,
New Delhi-110023**

**Subject: Transfer of RTI application under
sub-section (3) of section 6 of the RTI Act, 2005-Regd.**

Dear Sir,

1. Please find enclosed herewith a copy of RTI application dated 27.09.2020 (received in this office on 30.09.2020) of _____ 16, Central Lane, Babar Road, Bengali Market, New Delhi-110001 addressed to Public Information Officer, Delhi Urban Art Commission, Core 6A, UG & First Floor, India Habitat Centre, Lodhi Road, New Delhi-110003.
2. Since the "Sl. No 1-2 & 5-12 pertain to the Delhi Development Authority (DDA), the RTI application is being transferred to DDA, *under section 6(3) of the RTI Act, 2005*, for providing information directly to the applicant under intimation to this office.
3. The applicant has already paid a requisite fee of Rs.10/- vide Postal Order No: 47F 366765.

Thanking you,

Yours faithfully,

Enclosers: As Above.

**(Rajeev Kumar Gaur)
CPIO/Assistant Secretary (T)**